ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /UBND-KT3
V/v tham mưu thực hiện Kế hoạch

đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ chuyên gia pháp lý tư vấn cho Chính phủ, các bộ, ngành và địa phương khi tham giải quyết tranh chấp đầu tư quốc tế

giai đoạn 2025 - 2030
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.
Thực hiện Quyết định số 1364/QĐ-TTg ngày 11/11/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ chuyên gia pháp lý tư vấn cho Chính phủ, các bộ, ngành và địa phương khi tham giải quyết tranh chấp đầu tư quốc tế giai đoạn 2025 - 2030 (văn bản gửi kèm trên Hệ thống gửi, nhận điện tử);
Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Hồng Lĩnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố, thị xã và các đơn vị liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện Kế hoạch của Thủ tướng Chính phủ tại Văn bản nêu trên; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Lưu: VT, KT3.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng